
書式第 11号 (法第 14条関係 )

設立時 財産目録

設立用

特定非営利活昴法人笹の葉

0 籠 ′lヽ 計 計

現金預金
手元現金

普通預金

欄卸資産

販売用寄附物品

車両運搬具
事業用車両

/<Ya/

ソフトウェア
オペレーションシステム

文書編集ソフト

敷金

0

0

0

0

0

0

0

0

【AI責 産 合 計 ①+②

【[ 】 員 優 0

未払金

預り金
源泉徴収税

0

0

合 計

長期借入金

借入金

退職給付引当金
職員

0

0

:負債 合 計

【B-1】 負 債 合 計 ③+O

【B-2】 正 味 1オ 産 合 計 【A】 ― 【B-1】
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